
菊水小学校スクールバス運行路線図 別紙

路線名 菊水西 想定車種：中型バス
運行距離約７ｋｍ

便 経路 バス停 通過時間 利用人数
1 住吉神社前 7:28 7
2 上久井原公民館 7:34 21
3 江栗 7:42 2
3 7:48 5
4 菊水小学校 8:00

合計 35 人

路線名 菊水東（下津原） 想定車種：小型（マイクロ）バス
運行距離約8ｋｍ

便 経路 バス停 通過時間 利用人数
1 菰田 7:38 3
2 下津原 7:44 12
3 菊水小学校 8:00

※車椅子対応（リフト付き）車両とする 合計 15 人

路線名 菊水東（高野） 想定車種：小型（マイクロ）バス
運行距離約8ｋｍ

便 経路 バス停 通過時間 利用人数
1 榎原三叉路 7:30 1
2 高野天満宮前 7:38 6
3 JA菊水総合支所 7:50 18
4 菊水小学校 8:00

合計 25 人

路線名 菊水南 想定車種：中型バス
運行距離約15ｋｍ

便 経路 バス停 通過時間 利用人数
1 米渡尾公民館 7:12 6
2 用木米渡尾線入口 7:18 3
3 日平公民館 7:25 10
4 牧の下 7:30 3 22
5 菊水小学校 7:36
6 萩原 7:44 8
7 用木公民館 7:49 13
8 原三叉路 7:54 10 31
9 菊水小学校 8:00 人

合計 53

総合計 128 人

第２便

第１便

第１便

第１便

第１便

上久井原公民館 

住吉神社前 

 

下津原 

高野天満宮前 

JA菊水総合支所 

米渡尾公民館 

日平公民館 

用木公民館 

萩原 

原三叉路 

菊水小 

榎原三叉路 

江栗 

用木米渡尾線入口 

牧の下 

菰田 


